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5137-000-000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS Saldo inicial : 0.00 
 
5137-500-101 viaticos en el pais RP Saldo inicial : 0.00 
03/Ene/2019 Diario 66  ENRIQUE MARTIN MUÑOZ OD 694.00 694.00 
10/Ene/2019 Diario 87  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 502.40 1,196.40 
17/Ene/2019 Diario 137  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 696.00 1,892.40 
17/Ene/2019 Diario 139  DANIEL ENRIQUEZ GUTIERREZOD 1,286.80 3,179.20 
17/Ene/2019 Diario 140  PEDRO RAMIREZ MARTINEZ OD 422.00 3,601.20 
17/Ene/2019 Diario 141  ALDO ALBERTO RAMIREZ GO.. OD 558.00 4,159.20 
17/Ene/2019 Diario 142  CESAR OMAR REYNOSO GUT.. OD 584.12 4,743.32 
17/Ene/2019 Diario 143  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 1,024.00 5,767.32 
23/Ene/2019 Diario 19  CARLOS MIGUEL VALLE VIARA S OD 602.00 6,369.32 
23/Ene/2019 Diario 20  UBALDO VAQUERO PADILLA S OD 602.00 6,971.32 
23/Ene/2019 Diario 21  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO S OD 1,280.00 8,251.32 
24/Ene/2019 Diario 32  AUDIAS CASTRO SALGADO S OD 602.00 8,853.32 
24/Ene/2019 Diario 33  ESAU RUBEN PADILLA JIMEN.. S OD 404.00 9,257.32 
31/Ene/2019 Diario 191  CARLOS MIGUEL VALLE VIARA OD 602.00 9,859.32 
31/Ene/2019 Diario 193  ROMAN ROMO ROMO OD 1,542.50 11,401.82 
01/Feb/2019 Diario 136  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 159.00 11,560.82 
07/Feb/2019 Diario 47  ROMAN ROMO ROMO OD 2,337.00 13,897.82 
08/Feb/2019 Diario 48  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 380.00 14,277.82 
15/Feb/2019 Diario 95  LUIS MARTIN POLINAR GUTIE.. OD 246.00 14,523.82 
15/Feb/2019 Diario 96  ROMAN ROMO ROMO OD 632.00 15,155.82 
21/Feb/2019 Diario 118  JUAN CARLOS APOLINAR OD 424.00 15,579.82 
21/Feb/2019 Diario 119  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 632.00 16,211.82 
21/Feb/2019 Diario 120  CARLOS MIGUEL VALLA .. OD 1,424.00 17,635.82 
21/Feb/2019 Diario 121  ALDO ALBERTO RAMIREZ GO.. OD 632.00 18,267.82 
21/Feb/2019 Diario 122  RAFAEL MARTIN GONZALEZ OD 776.00 19,043.82 
21/Feb/2019 Diario 123  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 1,264.00 20,307.82 
21/Feb/2019 Diario 124  JESUS ALBERTO REYNOSO M..OD 441.00 20,748.82 
21/Feb/2019 Diario 138  JOEL AGUIRRE JUAREZ OD 231.00 20,979.82 
28/Feb/2019 Diario 171  RAMSES JOSEFATH ROMO JI.. OD 424.00 21,403.82 
28/Feb/2019 Diario 172  JUAN CARLOS APOINAR GUTI.. OD 528.00 21,931.82 
28/Feb/2019 Diario 174  PEDRO RAMIREZ MARTINEZ OD 632.00 22,563.82 
07/Mar/2019 Diario 37  IVAN ARMANDO GUTIERREZ J..OD 384.00 22,947.82 
07/Mar/2019 Diario 38  ENRIQUE MARTIN MUÑOZ OD 344.00 23,291.82 
07/Mar/2019 Diario 40  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 632.00 23,923.82 
07/Mar/2019 Diario 49  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 878.00 24,801.82 
13/Mar/2019 Diario 54  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 679.00 25,480.82 
13/Mar/2019 Diario 55  RICARDO PEREZ GONZALEZ OD 1,093.00 26,573.82 
14/Mar/2019 Diario 88  ROMAN ROMO ROMO OD 2,148.24 28,722.06 
19/Mar/2019 Diario 99  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 703.00 29,425.06 
19/Mar/2019 Diario 100  DANIEL ENRIQUEZ GUTIERREZOD 376.00 29,801.06 
19/Mar/2019 Diario 101  JUAN CARLOS APOLINAR GU.. OD 632.00 30,433.06 
19/Mar/2019 Diario 102  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 600.00 31,033.06 
21/Mar/2019 Diario 113  CESAR OMAR REYNOSO GUT.. OD 448.00 31,481.06 
21/Mar/2019 Diario 114  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 632.00 32,113.06 
21/Mar/2019 Diario 115  VICTOR HUGO GUTIERREZ R.. OD 585.00 32,698.06 
28/Mar/2019 Diario 161  JUAN CARLOS APOLINAR GU.. OD 1,021.00 33,719.06 
28/Mar/2019 Diario 162  OSWAKDO GARCIA VALLEJO OD 706.00 34,425.06 
28/Mar/2019 Diario 163  RAFAEL MARTIN GONZALEZ OD 632.00 35,057.06 
28/Mar/2019 Diario 164  CARLOS MIGUEL VALLE VIARA OD 420.00 35,477.06 
28/Mar/2019 Diario 169  EZEQUIEL GONZALEZ GUTIE.. OD 1,106.00 36,583.06 
28/Mar/2019 Diario 170  OSCAR REYNOSO ROMO OD 885.00 37,468.06 
01/Abr/2019 Diario 70  ROMAN ROMO ROMO OD 5,201.60 42,669.66 
04/Abr/2019 Diario 47  JUAN JOSE MARTINEZ MARTI.. OD 602.00 43,271.66 
04/Abr/2019 Diario 48  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 288.00 43,559.66 
04/Abr/2019 Diario 49  FRANKI JAVIER BELTRAN BEL..OD 524.00 44,083.66 
04/Abr/2019 Diario 51  OSCAR REYNOSO ROMO OD 564.00 44,647.66 
04/Abr/2019 Diario 52  RAFAEL MARTIN GONZALEZ OD 316.00 44,963.66 
04/Abr/2019 Diario 69  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 2,972.28 47,935.94 
11/Abr/2019 Diario 89  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 1,979.00 49,914.94 
16/Abr/2019 Diario 119  MARIA DEL SOCORRO PEREZ.. OD 629.00 50,543.94 
16/Abr/2019 Diario 120  ENRIQUE MARTIN MUÑOZ OD 447.00 50,990.94 
16/Abr/2019 Diario 121  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 719.84 51,710.78 
16/Abr/2019 Diario 122  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 845.00 52,555.78 
16/Abr/2019 Diario 123  CARLOS MIGUEL VALLE .. OD 416.00 52,971.78 
16/Abr/2019 Diario 130  CARLOS VALLE VIAIRA OD 416.00 53,387.78 
16/Abr/2019 Diario 131  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 632.00 54,019.78 
16/Abr/2019 Diario 135  ROMAN ROMO ROMO OD 3,303.00 57,322.78 
16/Abr/2019 Diario 136  ARTURO CARMONA ROMERO OD 1,232.00 58,554.78 
25/Abr/2019 Diario 149  BLAS DE JESUS ROMO CAMP.. OD 408.00 58,962.78 
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25/Abr/2019 Diario 150  CARLOS MIGUEL VALLE .. OD 524.00 59,486.78 
25/Abr/2019 Diario 151  ESAU RUBEN PADILLA JIMENZ OD 1,540.00 61,026.78 
02/May/2019 Diario 33  MARIA DEL SOCORRO PEREZ.. OD 424.00 61,450.78 
02/May/2019 Diario 34  MARIA DE JESUS RABAGO C.. OD 676.00 62,126.78 
02/May/2019 Diario 35  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 772.00 62,898.78 
02/May/2019 Diario 36  CARLOS MIGUEL VALLE .. OD 208.00 63,106.78 
02/May/2019 Diario 37  RUBEN ALVAREZ ALVAREZ OD 400.00 63,506.78 
08/May/2019 Diario 71  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 632.00 64,138.78 
08/May/2019 Diario 72  RAFAEL MARTIN GONZALEZ OD 620.00 64,758.78 
08/May/2019 Diario 73  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 567.00 65,325.78 
08/May/2019 Diario 80  ENRIQUE MARTIN MUÑOZ OD 558.00 65,883.78 
08/May/2019 Diario 81  LUIS RENATO GONZALEZ ALB..OD 344.00 66,227.78 
15/May/2019 Diario 105  RAFAEL MARTIN GONZALEZ OD 553.00 66,780.78 
15/May/2019 Diario 106  ENRIQUE MARTIN MUÑOZ OD 424.00 67,204.78 
15/May/2019 Diario 107  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 208.00 67,412.78 
15/May/2019 Diario 108  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 747.50 68,160.28 
16/May/2019 Diario 119  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 927.00 69,087.28 
16/May/2019 Diario 120  EZEQUIEL GONZALEZ GUTIE.. OD 915.02 70,002.30 
16/May/2019 Diario 121  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 944.00 70,946.30 
16/May/2019 Diario 122  ESAU RUBEN PADILLA JIMEN.. OD 424.00 71,370.30 
23/May/2019 Diario 143  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 807.00 72,177.30 
30/May/2019 Diario 174  JORGE ALONSO HERNANDEZ.. OD 76.00 72,253.30 
30/May/2019 Diario 175  JUAN CARLOS APOLINAR OD 1,218.00 73,471.30 
30/May/2019 Diario 176  IVAN ARMANDO GUTIERREZ J..OD 424.00 73,895.30 
30/May/2019 Diario 178  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 1,064.68 74,959.98 
05/Jun/2019 Diario 34  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 682.00 75,641.98 
05/Jun/2019 Diario 35  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 840.00 76,481.98 
05/Jun/2019 Diario 36  OSCAR REYNOSO ROMO OD 830.00 77,311.98 
05/Jun/2019 Diario 37  GERARDO GARCIA VALLEJO OD 424.00 77,735.98 
05/Jun/2019 Diario 38  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 3,641.50 81,377.48 
05/Jun/2019 Diario 59  IVAN ARMANDO GUTIERREZ J..OD 424.00 81,801.48 
05/Jun/2019 Diario 70  ALMA DELIA RANGEL LOPEZ OD 2,143.40 83,944.88 
05/Jun/2019 Diario 74  ROMAN ROMO ROMO OD 4,072.60 88,017.48 
13/Jun/2019 Diario 87  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 208.00 88,225.48 
13/Jun/2019 Diario 88  MARIA DEL SOCORRO PEREZ.. OD 387.00 88,612.48 
13/Jun/2019 Diario 95  JOEL AGUIRRE JUAREZ OD 541.00 89,153.48 
13/Jun/2019 Diario 115  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 472.00 89,625.48 
19/Jun/2019 Diario 121  UBALDO VAQUERO PADILLA OD 1,000.00 90,625.48 
19/Jun/2019 Diario 122  CESAR OMAR REYNOSO GUT.. OD 699.72 91,325.20 
19/Jun/2019 Diario 123  ENRIQUE MARTIN MUÑOZ OD 803.00 92,128.20 
19/Jun/2019 Diario 124  RAFAEL MARTIN GONZALEZ OD 1,150.05 93,278.25 
19/Jun/2019 Diario 125  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 548.50 93,826.75 
19/Jun/2019 Diario 126  CARLOS MIGUEL VALLE VIAIR..OD 208.00 94,034.75 
19/Jun/2019 Diario 127  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 424.00 94,458.75 
27/Jun/2019 Diario 169  EDUARDO GUTIERREZ PEREZ OD 524.00 94,982.75 
27/Jun/2019 Diario 171  ENRIQUE MARTIN MUÑOZ OD 636.00 95,618.75 
27/Jun/2019 Diario 172  DANIEL ENRIQUEZ GUTIERRE..OD 712.00 96,330.75 
27/Jun/2019 Diario 173  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 416.00 96,746.75 
27/Jun/2019 Diario 174  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 288.00 97,034.75 
27/Jun/2019 Diario 175  GERARDO GARCIA VALLEJO OD 1,264.00 98,298.75 
04/Jul/2019 Diario 42  CARLOS MIGUEL VALLE VIAIR..OD 632.00 98,930.75 
04/Jul/2019 Diario 43  OSWALDO GARCIA  VALLEJO OD 1,272.00 100,202.75 
04/Jul/2019 Diario 44  JOEL AGUIRRE JUAREZ OD 213.00 100,415.75 
04/Jul/2019 Diario 45  ARMANDO MUÑOZ SEGUNDO OD 180.00 100,595.75 
04/Jul/2019 Diario 64  ALFREDO GUTIERREZ TEJED.. OD 528.00 101,123.75 
04/Jul/2019 Diario 65  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 659.00 101,782.75 
11/Jul/2019 Diario 78  ISRAEL MUÑOZ  SEGUNDO OD 431.00 102,213.75 
11/Jul/2019 Diario 79  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 808.00 103,021.75 
11/Jul/2019 Diario 80  CARLOS MIGUEL VALLE OD 208.00 103,229.75 
11/Jul/2019 Diario 82  ALDO ALBERTO RAMIREZ GO.. OD 316.00 103,545.75 
11/Jul/2019 Diario 83  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 683.00 104,228.75 
11/Jul/2019 Diario 84  RAFAEL MARTIN GONZALEZ OD 424.00 104,652.75 
11/Jul/2019 Diario 85  JESUS ALBERTO REYNOSO M..OD 671.00 105,323.75 
18/Jul/2019 Diario 114  CESAR OMAR REYNOSO GUT.. OD 635.92 105,959.67 
18/Jul/2019 Diario 115  CARLOS MIGUEL VALLE OD 208.00 106,167.67 
18/Jul/2019 Diario 116  EDUARDO GUTIERREZ PEREZ OD 424.00 106,591.67 
18/Jul/2019 Diario 117  ALDO ALBERTO RAMIREZ GO.. OD 491.00 107,082.67 
18/Jul/2019 Diario 118  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 1,827.00 108,909.67 
18/Jul/2019 Diario 121  ALFREDO GUTIERREZ TEJED.. OD 528.00 109,437.67 
18/Jul/2019 Diario 124  ROMAN ROMO ROMO OD 1,377.00 110,814.67 
24/Jul/2019 Diario 130  JESUS ALBERTO REYNOSO M..OD 584.00 111,398.67 
24/Jul/2019 Diario 131  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 778.00 112,176.67 
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24/Jul/2019 Diario 132  ENRIQUE MARTIN MUÑOZ OD 384.00 112,560.67 
24/Jul/2019 Diario 133  OMAR JIMENEZ OD 528.00 113,088.67 
24/Jul/2019 Diario 134  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 592.00 113,680.67 
24/Jul/2019 Diario 136  CARLOS MIGUEL VALLE OD 391.00 114,071.67 
24/Jul/2019 Diario 137  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 667.00 114,738.67 
24/Jul/2019 Diario 138  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 1,224.00 115,962.67 
24/Jul/2019 Diario 146  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 1,224.00 117,186.67 
31/Jul/2019 Diario 175  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 523.00 117,709.67 
31/Jul/2019 Diario 200  ROMAN ROMO ROMO OD 554.00 118,263.67 
31/Jul/2019 Diario 203  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 1,264.00 119,527.67 
07/Ago/2019 Diario 40  ESAU RUBEN PADILLA JIMEN.. OD 632.00 120,159.67 
07/Ago/2019 Diario 41  OMAR JIMENEZ OD 533.00 120,692.67 
07/Ago/2019 Diario 42  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 672.00 121,364.67 
07/Ago/2019 Diario 51  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 1,264.00 122,628.67 
07/Ago/2019 Diario 52  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 830.00 123,458.67 
13/Ago/2019 Diario 75  ROMAN ROMO ROMO OD 770.00 124,228.67 
13/Ago/2019 Diario 76  EDUARDO GUTIERREZ PEREZ OD 680.36 124,909.03 
13/Ago/2019 Diario 77  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 1,264.00 126,173.03 
21/Ago/2019 Diario 99  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 1,264.00 127,437.03 
21/Ago/2019 Diario 100  JOEL AGUIRRE JUAREZ OD 953.00 128,390.03 
21/Ago/2019 Diario 101  ENRIQUE MARTIN MUÑOZ OD 504.00 128,894.03 
21/Ago/2019 Diario 102  CARLOS MIGUEL VALLE OD 208.00 129,102.03 
21/Ago/2019 Diario 104  BENJAMIN ROMO MORA OD 647.00 129,749.03 
21/Ago/2019 Diario 105  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 632.00 130,381.03 
21/Ago/2019 Diario 106  ALDO ALBERTO RAMIREXZ G.. OD 409.00 130,790.03 
21/Ago/2019 Diario 107  ESAU RUBEN PADILLA JIMEN.. OD 632.00 131,422.03 
21/Ago/2019 Diario 116  ROMAN ROMO ROMO OD 444.00 131,866.03 
21/Ago/2019 Diario 119  CESAR OMAR  REYNOSO GU.. OD 740.84 132,606.87 
28/Ago/2019 Diario 127  CARLOS MIGUEL VALLE OD 208.00 132,814.87 
24/Oct/2019 Diario 178  OSCAR REYNOSO ROMO OD 602.00 133,416.87 

Total: 133,416.87 0.00 133,416.87 
 
5137-500-104 viaticos en el pais aport. fed. Saldo inicial : 0.00 
11/Ene/2019 Diario 218  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 202.00 202.00 
01/Feb/2019 Diario 199  MARISOL DEL CARMEN NONT.. SITIO A 903.00 1,105.00 
08/Feb/2019 Diario 201  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 632.00 1,737.00 
21/Feb/2019 Diario 205  MARISOL MONTEJANO ESQUI.. SITIO A 1,055.14 2,792.14 
06/Mar/2019 Diario 200  MARISOL MONTEJANO ESQUI.. SITIO A 1,264.00 4,056.14 
14/Mar/2019 Diario 201  MARISOL MONTEJANO ESQUI.. SITIO A 1,264.00 5,320.14 
27/Mar/2019 Diario 206  MARISOL MONTEJANO ESQUI.. SITIO A 948.00 6,268.14 
05/Abr/2019 Diario 181  MARISOL MONTEJANO ESQUI.. SITIO A 420.00 6,688.14 
25/Abr/2019 Diario 185  MARISOL MONTEJANO ESQUI.. SITIO A 1,160.00 7,848.14 
03/May/2019 Diario 185  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 632.00 8,480.14 
10/May/2019 Diario 186  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 717.00 9,197.14 
17/May/2019 Diario 190  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 1,000.00 10,197.14 
07/Jun/2019 Diario 178  SERVICIO SIGLO XXI S.A. DE .. SITIO A 886.00 11,083.14 
07/Jun/2019 Diario 179  RED DE CARRETERAS DE OC.. SITIO A 1,264.00 12,347.14 
14/Jun/2019 Diario 183  MARISOL DEL CARMEN NONT.. SITIO A 632.00 12,979.14 
28/Jun/2019 Diario 187  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,916.00 14,895.14 
08/Jul/2019 Diario 214  MARISOL DEL CARMEN NONT.. SITIO A 1,651.00 16,546.14 
08/Jul/2019 Diario 215  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 1,000.00 17,546.14 
12/Jul/2019 Diario 216  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 316.00 17,862.14 

Total: 17,862.14 0.00 17,862.14 
 
5137-900-101 otros servicios de traslado y hospedaje RP Saldo inicial : 0.00 
14/Mar/2019 Diario 251  RUTH CARMINA JIMENEZ ME.. OD 4,800.00 4,800.00 
26/Abr/2019 Diario 328  RUTH CARMINA JIMENEZ ME.. OD 600.00 5,400.00 

Total: 5,400.00 0.00 5,400.00 
 
 

Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI.. 156,679.01 0.00 156,679.01 
 
 

T o t a l: 156,679.01 0.00 156,679.01 
 


